Esta posesion tan inalterada y por las consideraciones referidas

278.
I. quibus 2. ff. ad municip. l. fin. in fin. ff. de his qui a non domino l. si id quod ff. pro de re lictis l. si filium ff. de patre. pot. cap. b. idum 2. g. 6. Manola. nativ. 5. 2. a. n. 15. Freytr. de iust. emp. l. uti tan. Atrial. c. 8. n. 20. et 14. n. 93. Portug. de donat. Reg. p. 1. cap. 6. n. 29. et 83.

279.
Referencia a la letra Ant. de Herr. de cad. 4. lib. 10. cap. 6.

280.
Bart. in l. 2. de acquir. poss. gloss. in l. 1. de i. que omnia verb. non contra traditionem de verb. signif. et in cap. sanctus 20. dist. 20. in l. 2. de testam. ff. de pactis Mascard. conl. 1158. a. n. 1. ubi n. 2. per hoc verba. Nec mirum quidem videri debet, quod patientia cum scientia communi consentum inducere dicitur; cum patientia sit quidam mandatum, et sit in l. Innoc. in c. ex parte Decani de Rescript. et equiparatur ratificationi, ut voluit gloss. in l. que omnia ff. rem rati habet, et facit text. in d. l. que omnia, cum enim videtur fieri aliquid non clamabat, et proferabatur cum potest mentis igitur ei imputandum, si um reusare ille licuit, tacendum maluit: difficile enim est credere cum licuit, repagitur, si conferre voluit et pati potuit, ut tacendum pro iudicio vel aliqua parte, et in fr. per tot. conl. et iterum conl. 1229. n. 50. quod precipue procedit si patientia adiungatur alij actus ex Bart. in l. que omnia ff. Julianus ff. rem rat. hab. d. conl. 1158. n. 44. Hug. Junt. ubi sup. c. 4. n. 5. vers. ut silentium sit scientia et libere volentis, et n. 8. ibi. tamen aduersus praesumptionem qua quis sua forsare velle creditur, validior est altera, quod creditur non est quemquam eius quod vult longis tempore nullam plane edere significationem idoneam, et cap. 15. n. 17. d. lib. 2. silentium aduersus Cartaginenses, iurebant Romani; et infra nisi aliquando Romanus iterum transire volens prohibitus a Romanis esset, cumque dicitur penam perierit, talis enim actus non habet actus positivus, nec manet in tra sine modo admittitur.

primordiales títulos, y por los de división, que le adquiere el Beneficio del tiempo, y su discreta conservación; y habiendo de tener por todos estos respetos, los confines, en que se han mantenido ambas las Coronas desde el principio de sus descubrimientos por ciertos, legítimos, y aprobados por la voluntad reciproca de una y otra Corona, mientras de otros diferentes no se hiciere clara demostración con justo y legal fundamento; los Comisarios de S. M. acomodaron su dictamen a el parecer de sus Cosmógrafos, en que se conserva el estado de confines, que prefirió la antigüedad, y el de la posesión pacífica de S. M. Católica, en que ha permanecido por tantas edades, y sucesiones sin alguna contradicción.